お客様各位
                              令和３年１１月吉日

三島信用金庫

「勧誘方針」の一部改正について

 平素より、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 当金庫では、令和３年１１月１日付にて、下記の通り「勧誘方針」の一部改正を実施さ

せていただきましたので、お知らせいたします。

記

1.  改正対象

勧誘方針

2.  改正理由
 「金融サービスの提供に関する法律」の改正施行（法律名の変更）

【本件に関するお問い合わせ先】
  ライフサポート部 ライフデザイン課  ＴＥＬ０５５－９８１－０２３２
  受付時間：平日９時～１７時

                                   以上